ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-TCKT
V/v chi hỗ trợ đội trưởng, đội

phó đội dân phòng từ tháng

01 đến tháng 11 năm 2023

Quy Kỳ, ngày  28 tháng  11 năm 2023

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước Định Hóa

Căn cứ Nghị định 11/2020/NĐ-CP ngày 20/01/2020 của Chính Phủ quy định

về thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Kho bạc Nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số: 29/2022/NQ-HĐND ngày 08/12/2022 của HĐND

tỉnh Thái Nguyên quy định mức hỗ trợ thường xuyên hàng tháng đối với chức

danh đội trưởng, đội phó đội dân phòng trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Trong quá trình thực hiện chi trả các chế độ chính sách, do sơ xuất của bộ

phận Tài chính - Kế toán chưa chi chế độ hỗ trợ thường xuyên hàng tháng đối với

chức danh đội trưởng, đội phó đội dân phòng từ tháng 01 đến tháng 11 năm 2023.

Vậy UBND Quy Kỳ đề nghị KBNN Định Hóa xem xét, thanh toán hỗ trợ

đội trưởng, đội phó đội dân phòng từ tháng 01 đến tháng 11 năm 2023 như sau:

- Trưởng xóm kiêm đội trưởng đội dân phòng từ T1-T11/2023 (16% x

3.250.000đ x 50% x 09 người x 11 tháng): 25.740.000 đồng.

- Công an xã bán chuyên trách kiêm đội trưởng đội dân phòng từ T1-

T11/2023 (16%x 3.250.000đ x 50% x 03 người x 11 tháng): 8.580.000 đồng.

- Trưởng xóm kiêm đội phó đội dân phòng từ T1-T11/2023 (15% x

3.250.000đ x 50% x 03 người x 11 tháng): 8.043.750 đồng.

- Công an xã bán chuyên trách kiêm đội phó đội dân phòng từ T1-T11/2023

(15% x 3.250.000đ x 50% x 08 người x 11 tháng): 21.450.000 đồng.

- Thôn đội trưởng kiêm đội phó đội dân phòng từ T1-T11/2023 (15% x

3.250.000đ x 50% x 01 người x 11 tháng): 2.681.250 đồng.

Tổng số tiền: 66.495.000 đồng (Số tiền bằng chữ: Sáu mươi sáu triệu bốn

trăm chín mươi lăm nghìn đồng chẵn./.)

UBND xã Quy Kỳ kính mong kho bạc nhà nước Định Hóa tạo điều kiện cho

đơn vị thanh toán đầy đủ, kịp thời cho người thụ hưởng theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T15:27:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T15:32:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T15:32:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!